

نمایش دستاوردهای هوافضای ایران در مسکو

جمهوری اسلامی ایران در غرفه ای به مساحت 280 متر مربع تازه ترین دستاوردهای صنعت هوافضای خود را در سیزدهمین نمایشگاه بین المللی روسیه در این رشته با نام مکس 2017 - مسکو به نمایش گذاشته است.



آران نیوز- شهرام واقفی نژاد سازمان دهنده هیات ها و شرکت های ایرانی حاضر در نمایشگاه مکس 2017 که روز گذشته با حضور 769 شرکت از 40 کشور گشایش یافت، به خبرنگار ایرنا در مسکو، گفت: بیش از 200 کارشناس از ایران به عنوان بازدید کننده یا نمایندگان شرکت های مرتبط برای بازدید، مذاکره با طرف های خارجی یا فعالیت غرفه ای در نمایشگاه حضور دارند.

وی ادامه داد: حدود 30 گروه از بخش های خصوصی و دولتی در نمایشگاه حضور یافته اند و 12 شرکت هم در موضوع های مرتبط با هوافضا نیز غرفه دارند. واقفی نژاد در ادامه اظهار کرد: بیشتر شرکت های خصوصی حاضر در نمایشگاه در حوزه دانش بنیان فعالیت می کنند که تازه ترین دستاوردهای خود را در کنار صدها شرکت دیگر از کشورهای مختلف عرضه کرده اند.

بخشی از دستاوردهای شرکت های ایرانی در این نمایشگاه که روز یکشنبه پایان می یابد، مرتبط با فناوری های فوق پیشرفته، صنایع متالوژی پودر، ماهواره و پهپادها هست. شرکت های سازمان صنایع هوایی، صالیان، صاصد و پژوهشکده هوافضا و همچنین از بخش خصوصی شرکت های دانش بنیان دیده پرداز صبا، نوین آرا الکترونیک، گروه ترین

ها، پمپ گستران پویا، اوپال، متالوژی پودرخراسان، رایان رشدافزا، سیگما و مشکین حلقه در غرفه جمهوری اسلامی ایران دستاوردهای خود را به نمایش گذاشته اند. به گزارش ایرنا، همچنین شماری از اعضای هیات های اعزامی ضمن بازدید از نمایشگاه مکس 2017 با نمایندگان شرکت های مختلف مذاکره می کنند، زیرا با توجه به حضور

هیات های کشورها در میدان نظامی ژوکوفسکی در شرق مسکو، فرصت مناسبی برای گسترش همکاری ها و معرفی توانمندی ها است.

نمایشگاه بین المللی هوایی روسیه که امسال در محدوده ای به مساحت حدود 60 هزار متر مربع با پیام ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری این کشور گشایش یافت، یکی از بزرگ ترین و معتبرترین نمایشگاه های جهان محسوب می شود.

شرکت های روسی نیز برای افزایش قدرت رقابت پذیری در مقایسه با شرکت های هواپیماسازی غربی و نمایش توانمندی ها، برخی هواپیماهای نظامی پیشرفته به ویژه جنگنده های را به نمایش می گذارند.

جنگنده های میگ-35 از جمله این هواپیماها است که برای نخستین بار در برنامه پروازی نمایشگاه هوا - فضای مکس 2017 به تماشا گذاشته می شود.

در مجموع بیش از 70 هواپیمای نظامی در این نمایشگاه به پرواز در می آیند و 92 هواپیمای دیگر نیز در معرض نمایش قرار می گیرند.